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Summering av affärsuppdatering under 
Alfa Lavals kapitalmarknadsdag 
På Alfa Lavals kapitalmarknadsdag i Köpenhamn inledde bolaget under 
förmiddagen med en affärsuppdatering. “Vi har lyft rörelsemarginalen från 
dess historiska nivå i två steg, först genom att skapa “ett företag”, 
koncentrera omfånget av leverans och kostnadsminskningar på mer än 
850 miljoner kronor”, sa Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa 
Laval, under rubriken “Alfa Laval motståndskraft i konjunkturnedgångar”. 
“I steg två, som påbörjades 2005, har vi utvecklat vår kompetens när det 
gäller prissättning, ökat investeringarna i FoU inklusive fokus på ”Time-
to-Market” och konsolidering av industrin genom en flervarumärkes-
strategi.” 

  
Under affärsuppdateringen fokuserade Lars Renström även på möjligheterna inom 
eftermarknaden. “Nyförsäljningen i områden som är eftermarknadsintensiva såsom 

antalet serviceingenjörer globalt med cirka 30 procent.  
 
Svante Karlsson, Direktör för Equipment-divisionen, upprepade att under 2009 kommer 
orderingången inom Marine att påverkas av nedgången i order till skeppsvarven, vilken 
inleddes redan i slutet på 2007. Leveranser av Alfa Lavals utrustning till skeppsvarven 
kommer emellertid att öka under 2009. Alfa Laval har märkbart stärkt sin ställning och 
sitt erbjudande inom dieselkraft, bland annat genom förvärvet av Fincoil. Orderingången 
inom dieselkraft har mer än fördubblats i år och representerar idag omkring 15 procent 
av kundsegmentet Marine & Diesel. 
 
Ulf Granstrand, Direktör för Process Technology-divisionen, sa att kunder verksamma 
inom energi och miljö förväntas fortsätta investera. Som exempel nämnde han den 
snabbt växande kärnkraftsindustrin i Kina, där Alfa Laval har en stark ställning. “För att 
möta Kinas snabbt växande energibehov planerar regeringen att utöka sin 
kärnkraftskapacitet till minst 50 gigawatt år 2020, vilket motsvarar ungefär 40 nya 
kärnkraftverk”, berättade Ulf Granstrand. De snabbt ökande investeringarna i kärnkraft 
kan också märkas i andra länder, såsom Ryssland. 
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marin, energi och miljö har mer än dubblats de senaste fyra åren, vilket motsvarar en 
markant ökning av den installerade basen”. Under samma period har Alfa Laval ökat 
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Thomas Thuresson, Ekonomi- och finansdirektör, sa att påverkan
ner respektiv

 från växelkurs-
e +350 miljoner 

ngarna kommer att återgå till 
Vi tror att vi har 
er 2009.” 

förändringar på justerad EBITA beräknas bli +95 miljo
kronor under 2009 och 2010. Han sa även att investeri
maximum 2,5 procent av försäljningen. Thomas Thuresson avslutade: “
möjlighet att generera ett fritt kassaflöde på cirka 2,5 miljarder kronor und
 
Samtliga presentationer finns på www.alfalaval.com – “Investors”. 
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Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
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l är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel,
stärkelse, socker och etanol.  

verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för
komfortklimat samt i kylsystem.  
Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 länder
och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  

Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en
omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 12 000 anställda.  

 

abriella Grotte 

 
m värdepappersmarknaden 

och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 
ovember  2008 kl 12.00. 
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